
UCHWAŁA NR VIII/106/19
RADY GMINY OLSZTYN

z dnia 17 grudnia 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy - drodze wewnętrznej w miejscowości Olsztyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             
(t.j. Dz.U.2019.506 ze zm.1)) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz.U.2018.2068 ze zm.),

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 
Nienazwanej drodze wewnętrznej, zlokalizowanej na działkach nr: 2800/30, 729/1, 729/2, 730/38      

i 720/4, położonych w obrębie ewidencyjnym Olsztyn w gminie Olsztyn, po otrzymaniu zgody 
właścicieli tych działek, nadaje się nazwę - ulica Wodociągowa.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olsztyn.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Janusz Konieczny

1) Dz.U.2019.1309, Dz.U.2019.1696, Dz.U.2019.1815

Id: 282CCA24-7573-43AC-8E65-E4C8A9509B90. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U.2019.506 ze zm.), podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic i placów będących
drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z 21 marca 1985 r.
o drogach publicznych (t.j. Dz.U.2018.2068 ze zm.) - należy do wyłącznej właściwości gminy.

Wobec powyższego, wnoszę o podjęcie tej uchwały.

Sporządził: Marcin Kamiński

Id: 282CCA24-7573-43AC-8E65-E4C8A9509B90. Podpisany Strona 1




